LIl CAMPEONATO ESPANA SPRINT OLIiMPICO
TRASONA
15/07/2022 - 17/07/2022
Resultados por Puntos

Club Suprior
RFEP de Deportes
Puesto Club Puntos
1 CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ 3.033
2 CLUB NAUTICO SEVILLA 1.849
3 CLUB KAYAK TUDENSE 1.329
4 REAL CIRCULO DE LABRADORES 1.295
5 S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 1.159
6 ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 1.053
7 REAL CLUB NAUTICO DE PALMA 879
8 CLUB NATACIO BANYOLES 815
9 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 564
10 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA 554
11  CLUB FLUVIAL DE LUGO 525
12 CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO 502
13 CLUB RIA DE BETANZOS 497
14 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 485
15 CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 457
16 CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO-PONTILLON 434
17 CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE 412
18 CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA’ 408
19 CLUB NAUTICO FIRRETE 356
20 C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 313
21 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-GANDON 308
22 FERTIBERIA - ATLETICA AVILESINA 293
23 CLUB DEPORTIVO CISNE 285
24 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA 276
25 CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 274
26 REAL CLUB NAUTICO PORT DE POLLENCA 259
27 CLUB PIRAGUISMO VILABOA 225
28 CLUB PIRAGUISMO CUENCA 224
29 CLUB DEPORTIVO DURIUS - KAYAK ZAMORA 223
30 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE 193
31 CLUB NAUTICO O MUINO DE RIBADUMIA 192
32 CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA 192
33 CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO 190
34 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 181
35 CLUB MARITIMO DE MAHON 166
36 CLUB DE PIRAGUISMO RiO JERTE- PLASENCIA 143
37 BLANCA CLUB DE PIRAGUISMO 141
38 CLUB CABANAS KDM 130
39 PIRAGUISMO FRESNO RIBERA - RENY PICOT - ALEFRAN 2.0 130
40 REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS 130
41 CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA 126
42 CLUB PIRAGUISMO SILLA 118
43 CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 117
44 CLUB NAUTIC SANT ANTONI 108
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ALBERCHE KAYAK CLUB 100
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LIl CAMPEONATO ESPANA SPRINT OLIiMPICO
TRASONA
15/07/2022 - 17/07/2022
Resultados por Puntos

Club Suprior
RFEP de Deportes
Puesto Club Puntos

46 CLUB LOS DELFINES DE CEUTA 96
47 GRUPO XUVENIL PIRAGUISMO AS PONTES 91
48 CLUB PIRAGUA MADRID 89
49 REIAL CLUB NAUTIC PORTOPETRO-INTUROTEL 86
50 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 74
51 CLUB DONOSTIA KAYAK K.E. 69
52 CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA 66
53 SCOOTER CLUB ALGEMESI 64
54 CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA 60
55 CLUB KAYAK FOZ 60
56 CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST 58
57 CLUB NATACION PAMPLONA 58
58 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 57
59 UCAM Piragiiismo 55
60 SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA 52
61 CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA 48
62 ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGUISMO 47
63 CLUB NAUTICO DE ZARAGOZA 45
64 CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 44
65 CLUB PIRAGUISMO ALTRUAN DE RIBADEO 41
66 CLUB PIRAGUAS SIRIO 35
67 CLUB VALLEHERMOSO RETIRO 30
68 ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL 29
69 CLUB PIRAGUISMO TALAVERA TALAK 27
70 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 25
71 PENA PIRAGUISTA ANTELLA 22
72 SICORIS CLUB 19
73 CLUB DEPORTIVO MURCIA REMO 12
74 REAL CLUB NAUTICO CASTELLON 09
75 CLUB CANOE DE VALLADOLID 07
76 CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGUISMO 07
77 CLUB DE PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 06
78 CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO DUERO ZAMORA 01

A.D. PIRAGUISMO SANTANDER 0

CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUISMO LIMPIAS 0

CLUB FLUVIAL O BARCO 0

CLUB NAUTICO ENSIDESA 0
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LIl CAMPEONATO ESPANA SPRINT OLIiMPICO
TRASONA
15/07/2022 - 17/07/2022
Resultados por Puntos
Clasificacion por Clubs HOMBRES

RFEP

Consejo
Superior
de Deportes

Puesto Club

Puntos

CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

CLUB NAUTICO SEVILLA

REAL CIRCULO DE LABRADORES

CLUB KAYAK TUDENSE

S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
CLUB FLUVIAL DE LUGO

ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA
REAL CLUB NAUTICO DE PALMA

CLUB NATACIO BANYOLES

CLUB RIA DE BETANZOS

CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA’
CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO-PONTILLON
CLUB NAUTICO FIRRETE

CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO

CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-GANDON

CLUB PIRAGUISMO VILABOA

CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA
CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK
CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA

CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO

REAL CLUB NAUTICO PORT DE POLLENGA
CLUB PIRAGUISMO CUENCA

CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO

CLUB CABANAS KDM

REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS
CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA

CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO
CLUB NAUTIC SANT ANTONI

CLUB DEPORTIVO CISNE

FERTIBERIA - ATLETICA AVILESINA

CLUB PIRAGUA MADRID

CLUB NAUTICO O MUINO DE RIBADUMIA

CLUB DEPORTIVO DURIUS - KAYAK ZAMORA
CLUB LOS DELFINES DE CEUTA

CLUB KAYAK FOZ

UCAM Piragilismo

CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA

CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX

ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGUISMO

CLUB NAUTICO DE ZARAGOZA

CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA
CLUB DE PIRAGUISMO RiO JERTE- PLASENCIA

0 N O OB WN =

Ao B A DWW W W W W WWWRNDNNNDNNRNRNNDRD= = 2 2 2 A A aa g
A R~ WN =2 O O 0o ~NO g b WON—=- O O 0w~ O " b~ WN-—-0O0 © 0 ~NO O b wwN-—~O

1.644
1.267
654
611
564
524
493
443
435
369
327
316
274
273
273
260
237
234
225
218
218
213
208
160
154
141
130
130
126
116
108
86
84
82
67
66
63
60
55
51
49
47
45
44
43
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LIl CAMPEONATO ESPANA SPRINT OLIiMPICO
TRASONA
15/07/2022 - 17/07/2022
Resultados por Puntos

Consejo
Clasificacion por Clubs HOMBRES Superior
RFEP de Deportes
Puesto Club Puntos
46 CLUB MARITIMO DE MAHON 42
47 CLUB NATACION PAMPLONA 42
48 CLUB PIRAGUISMO SILLA 42
49 CLUB PIRAGUISMO ALTRUAN DE RIBADEO 41
50 CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST 38
51 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 35
52 REIAL CLUB NAUTIC PORTOPETRO-INTUROTEL 33
53 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE 31
54 CLUB VALLEHERMOSO RETIRO 30
55 ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL 29
56 C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 26
57 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 25
58 ALBERCHE KAYAK CLUB 24
59 SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA 24
60 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 22
61 CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 22
62 SICORIS CLUB 19
63 CLUB PIRAGUISMO TALAVERA TALAK 13
64 CLUB DEPORTIVO MURCIA REMO 12
65 GRUPO XUVENIL PIRAGUISMO AS PONTES 09
66 REAL CLUB NAUTICO CASTELLON 09
67 CLUB CANOE DE VALLADOLID 07
68 CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGUISMO 07
69 CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO DUERO ZAMORA 01

A.D. PIRAGUISMO SANTANDER 0
CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUISMO LIMPIAS 0
CLUB FLUVIAL O BARCO 0
CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA 0
PENA PIRAGUISTA ANTELLA 0
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LIl CAMPEONATO ESPANA SPRINT OLIiMPICO
TRASONA
15/07/2022 - 17/07/2022
Resultados por Puntos

Clasificacion por Clubs HOMBRES SENIOR g:;:?:r
RFEP de Deportes
Puesto Club Puntos
1 CLUB NAUTICO SEVILLA 913
2 CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ 773
3 CLUB KAYAK TUDENSE 611
4 CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE 327
5 CLUB FLUVIAL DE LUGO 293
6 CLUB RIA DE BETANZOS 284
7 S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 278
8 ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 276
9 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-GANDON 234
10 CLUB PIRAGUISMO VILABOA 225
11 CLUB NATACIO BANYOLES 216
12 REAL CLUB NAUTICO DE PALMA 210
13 CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 208
14 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA 182
15 CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO 163
16 REAL CLUB NAUTICO PORT DE POLLENGCA 160
17 REAL CIRCULO DE LABRADORES 152
18 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA 143
19 CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA’ 134
20 REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS 130
21 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 130
22 CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 112
23 CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO-PONTILLON 78
24 CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO 73
25 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 72
26 CLUB DEPORTIVO DURIUS - KAYAK ZAMORA 66
27 UCAM Piragilismo 55
28 CLUB NAUTIC SANT ANTONI 53
29 CLUB LOS DELFINES DE CEUTA 46
30 CLUB NAUTICO DE ZARAGOZA 45
31 CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA 44
32 CLUB MARITIMO DE MAHON 42
33 CLUB NATACION PAMPLONA 42
34 CLUB PIRAGUISMO SILLA 42
35 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 41
36 REIAL CLUB NAUTIC PORTOPETRO-INTUROTEL 33
37 CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA 32
38 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE 31
39 ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL 29
40 C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 26
41 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 25
42 CLUB DEPORTIVO CISNE 24
43 SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA 24
44 CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 22
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CLUB NAUTICO FIRRETE 17
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LIl CAMPEONATO ESPANA SPRINT OLIMPICO
TRASONA

15/07/2022 - 17/07/2022
Resultados por Puntos

Clasificacion por Clubs HOMBRES SENIOR g:;:?gr
RFEP de Deportes
Puesto Club Puntos
46 CLUB PIRAGUISMO TALAVERA TALAK 13
47 CLUB PIRAGUA MADRID 12
48 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 12
49 CLUB CANOE DE VALLADOLID 07
50 REAL CLUB NAUTICO CASTELLON 05
51 CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO DUERO ZAMORA 01
A.D. PIRAGUISMO SANTANDER 0
CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUISMO LIMPIAS 0
CLUB FLUVIAL O BARCO 0
CLUB NAUTICO O MUINO DE RIBADUMIA 0
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LIl CAMPEONATO ESPANA SPRINT OLIiMPICO
TRASONA
15/07/2022 - 17/07/2022
Resultados por Puntos

Clasificacion por Clubs HOMBRES JUVENIL g:;:?:r
RFEP de Deportes
Puesto Club Puntos
1 CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ 871
2 REAL CIRCULO DE LABRADORES 502
3 CLUB NAUTICO SEVILLA 354
4 S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 286
5 CLUB NAUTICO FIRRETE 243
6 REAL CLUB NAUTICO DE PALMA 233
7 CLUB FLUVIAL DE LUGO 231
8 CLUB NATACIO BANYOLES 219
9 ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 217
10 CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO-PONTILLON 195
11 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 186
12 CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 162
13 CLUB PIRAGUISMO CUENCA 154
14 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 146
15 CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA’ 139
16 CLUB CABANAS KDM 130
17 CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA 126
18 CLUB RIA DE BETANZOS 85
19 FERTIBERIA - ATLETICA AVILESINA 84
20 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 75
21 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA 75
22 CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO 74
23 CLUB PIRAGUA MADRID 70
24 CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO 68
25 CLUB NAUTICO O MUINO DE RIBADUMIA 67
26 CLUB DEPORTIVO CISNE 62
27 CLUB KAYAK FOZ 60
28 CLUB NAUTIC SANT ANTONI 55
29 CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 49
30 ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGUISMO 47
31 CLUB DE PIRAGUISMO RiO JERTE- PLASENCIA 43
32 CLUB PIRAGUISMO ALTRUAN DE RIBADEO 41
33 CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST 38
34 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA 31
35 CLUB VALLEHERMOSO RETIRO 30
36 ALBERCHE KAYAK CLUB 24
37 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 23
38 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 22
39 CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA 19
40 SICORIS CLUB 19
41 CLUB LOS DELFINES DE CEUTA 17
42 CLUB DEPORTIVO MURCIA REMO 12
43 GRUPO XUVENIL PIRAGUISMO AS PONTES 09
44 CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGUISMO 07
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REAL CLUB NAUTICO CASTELLON 04
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LIl CAMPEONATO ESPANA SPRINT OLIMPICO
TRASONA

15/07/2022 - 17/07/2022
Resultados por Puntos

o .. Consejo
Clasificacion por Clubs HOMBRES JUVENIL Superior
RFEP de Deportes
Puesto Club Puntos
CLUB KAYAK TUDENSE 0
CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA 0

PENA PIRAGUISTA ANTELLA 0
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LIl CAMPEONATO ESPANA SPRINT OLIiMPICO
TRASONA
15/07/2022 - 17/07/2022
Resultados por Puntos

Consejo
Clasificacion por Clubs MUJERES Superior
RFEP de Deportes
Puesto Club Puntos
1 CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ 1.137
2 CLUB KAYAK TUDENSE 613
3 REAL CIRCULO DE LABRADORES 556
4 $.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 532
5 ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 511
6 CLUB NAUTICO SEVILLA 459
7 REAL CLUB NAUTICO DE PALMA 394
8 CLUB NATACIO BANYOLES 319
9 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA 291
10 C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 287
11  CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 267
12 CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 239
13 CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO 216
14 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 203
15 CLUB DEPORTIVO CISNE 199
16  FERTIBERIA - ATLETICA AVILESINA 196
17 CLUB DEPORTIVO DURIUS - KAYAK ZAMORA 157
18 CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO-PONTILLON 145
19 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE 141
20 BLANCA CLUB DE PIRAGUISMO 141
21 CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA 141
22 CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA' 135
23 PIRAGUISMO FRESNO RIBERA - RENY PICOT - ALEFRAN 2.0 130
24 CLUB RIA DE BETANZOS 128
25 CLUB NAUTICO O MUINO DE RIBADUMIA 125
26 CLUB MARITIMO DE MAHON 124
27 CLUB DE PIRAGUISMO RiO JERTE- PLASENCIA 100
28 REAL CLUB NAUTICO PORT DE POLLENGA 99
29 CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE 85
30 GRUPO XUVENIL PIRAGUISMO AS PONTES 82
31 ALBERCHE KAYAK CLUB 76
32 CLUB NAUTICO FIRRETE 76
33 CLUB PIRAGUISMO SILLA 76
34 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-GANDON 74
35 CLUB PIRAGUISMO CUENCA 70
36 CLUB DONOSTIA KAYAK K.E. 69
37 CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA 66
38 SCOOTER CLUB ALGEMESI 64
39 CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 57
40 CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO 49
41 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA 48
42 CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA 48
43 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 43
44 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 39
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CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 35
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LIl CAMPEONATO ESPANA SPRINT OLIiMPICO
TRASONA
15/07/2022 - 17/07/2022
Resultados por Puntos

Consejo
Clasificacion por Clubs MUJERES Superior
RFEP de Deportes
Puesto Club Puntos
46 CLUB PIRAGUAS SIRIO 35
47 CLUB LOS DELFINES DE CEUTA 33
48 REIAL CLUB NAUTIC PORTOPETRO-INTUROTEL 27
49 CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 22
50 PENA PIRAGUISTA ANTELLA 22
51 CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST 20
52 CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA 16
53 CLUB NATACION PAMPLONA 16
54 SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA 16
55 CLUB PIRAGUISMO TALAVERA TALAK 14
56 CLUB PIRAGUA MADRID 07
57 CLUB DE PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 06
58 CLUB FLUVIAL DE LUGO 01

A.D. PIRAGUISMO SANTANDER 0
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LIl CAMPEONATO ESPANA SPRINT OLIiMPICO
TRASONA
15/07/2022 - 17/07/2022
Resultados por Puntos

Clasificacion por Clubs MUJERES SENIOR g:;:?:r
RFEP de Deportes
Puesto Club Puntos

1 CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ 827
2 CLUB KAYAK TUDENSE 481
3 ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 332
4 REAL CIRCULO DE LABRADORES 321
5 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA 291
6 CLUB NAUTICO SEVILLA 251
7 CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 239
8 REAL CLUB NAUTICO DE PALMA 178
9 CLUB NATACIO BANYOLES 166
10 S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 164
11  CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 160
12 CLUB DEPORTIVO DURIUS - KAYAK ZAMORA 157
13 CLUB DEPORTIVO CISNE 143
14 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE 141
15 CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA’ 135
16 CLUB RIA DE BETANZOS 128
17 PIRAGUISMO FRESNO RIBERA - RENY PICOT - ALEFRAN 2.0 116
18 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 91

19 CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE 85
20 CLUB PIRAGUISMO SILLA 76
21 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-GANDON 74
22 CLUB DONOSTIA KAYAK K.E. 55
23 CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO 49
24 CLUB PIRAGUISMO CUENCA 48
25 CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA 48
26 CLUB NAUTICO O MUINO DE RIBADUMIA 47
27 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 39
28 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 35
29 CLUB PIRAGUAS SIRIO 35
30 CLUB LOS DELFINES DE CEUTA 33
31 REIAL CLUB NAUTIC PORTOPETRO-INTUROTEL 27
32 FERTIBERIA - ATLETICA AVILESINA 24
33 PENA PIRAGUISTA ANTELLA 22
34 CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO 17
35 CLUB PIRAGUISMO TALAVERA TALAK 14
36 CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 12
37 ALBERCHE KAYAK CLUB 08
38 CLUB PIRAGUA MADRID 07
39 SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA 07
40 CLUB DE PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO 06
41 CLUB FLUVIAL DE LUGO 01

A.D. PIRAGUISMO SANTANDER
CLUB NATACION PAMPLONA
CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO-PONTILLON
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LIl CAMPEONATO ESPANA SPRINT OLIiMPICO
TRASONA
15/07/2022 - 17/07/2022
Resultados por Puntos
Clasificacion por Clubs MUJERES JUVENIL

RFEP

Consejo
Superior
de Deportes

Puesto Club

Puntos

S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA

REAL CIRCULO DE LABRADORES

REAL CLUB NAUTICO DE PALMA

CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO

ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA
FERTIBERIA - ATLETICA AVILESINA

CLUB NATACIO BANYOLES

CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO-PONTILLON

BLANCA CLUB DE PIRAGUISMO

CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA

CLUB KAYAK TUDENSE

CLUB MARITIMO DE MAHON

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK
CLUB DE PIRAGUISMO RiO JERTE- PLASENCIA

REAL CLUB NAUTICO PORT DE POLLENGA

GRUPO XUVENIL PIRAGUISMO AS PONTES

CLUB NAUTICO O MUINO DE RIBADUMIA

CLUB NAUTICO FIRRETE

ALBERCHE KAYAK CLUB

CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA

SCOOTER CLUB ALGEMESI

CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX

CLUB DEPORTIVO CISNE

CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA

CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

CLUB PIRAGUISMO CUENCA

CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA
CLUB NATACION PAMPLONA

CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.

PIRAGUISMO FRESNO RIBERA - RENY PICOT - ALEFRAN 2.0
CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS

SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA
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368
310
287
235
216
208
199
179
172
153
145
141
141
132
124
112
107
100
99
82
78
76
68
66
64
57
56
48
43
22
20
16
16
14
14
10
09
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